[1] -1

 eq \o\ad(中間報告,　　　　　　　　)
平成　　年    月   日

公益財団法人  電気通信普及財団
     理事長  中　山　　進　　殿
	申込者氏名

所属機関・職位

又は団体・代表者名

	印

	住所又は所在地
	（〒　　　　　　　）

	電話
	（勤務先）

	（自　宅）

下記のとおり中間報告致します。

記

１　テーマ

２　助成期間内予定線表と実績

	月
項目

	３　調査、研究の進捗状況
	できるだけ具体的に記載して下さい。

スペースが不足のときは用紙を追加してください。

４　実行過程での問題点等

-1-